
1

Kit de montage pour un toit terrasse 
pour 2 capteurs PR 2.09

Kit de montage pour un toit terrasse 
pour 2 capteurs PR 2.09

  
Nr.:  97 011 76

Document nº
Exact nº
Etat technique au
Sous réserve de modification

: ZM.P.PR.2K.209_810001004
: 810 001 004, 810 001 022

: 18.01.10



2

Liste des éléments 

Nº  Description Quantité 
1 Base du triangle L=1545mm(cornière aluminium 40x40x4)  2 Pcs. 

2 
Raidisseur du triangle L=2184mm (cornière aluminium 40x40x4) 

 
2 Pcs. 

3 Poutre verticale du triangle L=1545(cornière aluminium 40x40x4)  2 Pcs. 

4 Poutre horizontale aluminium L=1973mm 2 Pcs. 

5 Patte du capteur bas  4 Pcs. 

6 Patte du capteur haut  4 Pcs. 

7 
Vis hexagonale inox M8x20 + rondelle plate 
+ rondelle ressort + écrou 

6 Kits 

8 
Vis à collet carré inox M8x20 + rondelle plate 
+ rondelle ressort + écrou 

8 Kits 

9 Tige de liaison*  2 Pcs. 

10 
Vis à collet carré inox M10x30 + rondelle plate 
+ rondelle ressort + écrou 

4 Kits 

 * Tige de liaison est utilisée dans le cas d'elargissement du systeme(voir page 6)  

 

1
5
4
5

2
0

1
0
0

9
7

11
35

1973

1
5
4
5

1545

≈1370
≈300

≈300
4

4

2

3

1

91

  
Nr.:  97 011 76

Document nº
Exact nº
Etat technique au
Sous réserve de modification

: ZM.P.PR.2K.209_810001004
: 810 001 004, 810 001 022

: 18.01.10



3

Nº Description 
1 Base du triangle  

2 Raidisseur du triangle  

3 Poutre verticale du triangle  

4 Poutre horizontale aluminium  

5 Patte du capteur bas 

6 Patte du capteur haut 

7 

Vis hexagonale inox M8x20 
+ rondelle plate 
+ rondelle ressort 
+ écrou
 

8 

Vis à collet carré inox M8x20 
+ rondelle plate 
+ rondelle ressort 
+ écrou
 

10 

Vis à collet carré inox M10x30 
+ rondelle plate 
+ rondelle ressort 
+ écrou 

 

1 2 3

4

107

1

2

3

7

7

7

4

4

10

10

2

2

11
35

1. Le montage de la construction composée des élements             du jeu de visses          
    et de poutres horizontales    .

  
Nr.:  97 011 76

Document nº
Exact nº
Etat technique au
Sous réserve de modification

: ZM.P.PR.2K.209_810001004
: 810 001 004, 810 001 022

: 18.01.10



4

2. Montage des pattes du capteur       .    

Installer la patte haute en utilisant les vis 
à collet carré M8x20 et visser légèrement. 

Fixer la patte du bas en utilisant
les vis à collet carré M8x20 et visser fort. 

Vis à collet carré M8x20

Patte du capteur bas

Rondelle plate

Rondelle ressort

Ecrou M8

Vis à collet carré inox M8x20 

Patte du capteur haut

Rondelle ressort 

Rondelle plate 

Ecrou M8

Attention: Pendent le montage des pattes
                  du capteur ill est interdit de 
                  s'appuyer sur les tubes!

!

5 6

11
3
5

  
Nr.:  97 011 76

Document nº
Exact nº
Etat technique au
Sous réserve de modification

: ZM.P.PR.2K.209_810001004
: 810 001 004, 810 001 022

: 18.01.10



5

3. Montage du capteur sur les poutres horizontales     .

Placer le capteur sur les poutres horizontales, baisser le capteur haut et visser fort.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

10

2

2

4

4

6
8

8

7

77

1

2

3

5

4

Nº Description 
1 Base du triangle  

2 Raidisseur du triangle  

3 Poutre verticale du triangle  

4 Poutre horizontale aluminium  

5 Patte du capteur bas 

6 Patte du capteur haut 

7

Vis hexagonale inox M8x20 
+ rondelle plate 
+ rondelle ressort 
+ écrou
 

8

Vis à collet carré inox M8x20 
+ rondelle plate 
+ rondelle ressort 
+ écrou
 

10

Vis à collet carré inox M10x30 
+ rondelle plate 
+ rondelle ressort 
+ écrou 

  
Nr.:  97 011 76

Document nº
Exact nº
Etat technique au
Sous réserve de modification

: ZM.P.PR.2K.209_810001004
: 810 001 004, 810 001 022

: 18.01.10



6

4. Montage du kit elargissant.  

4

4

4

4 9

9

9

600

Glisser la tige de liaison     dans les poutres horizontales    du kit elargissant.49

  
Nr.:  97 011 76

Document nº
Exact nº
Etat technique au
Sous réserve de modification

: ZM.P.PR.2K.209_810001004
: 810 001 004, 810 001 022

: 18.01.10


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6



